お 客 様 各 位

この度、坂出駅ワーププラザの閉鎖に伴い、現在販売しており

ます定期券・回数券の販売箇所が下記の通り変更となります。

今後お買い求めの際は、下記の日時より坂出市観光協会にて

引き続き販売いたしますのでお客様にはご迷惑をお掛けしま

すがご了承のほどよろしくお願いいたします。

【旧】 令和 4年 12月 28日 13：00まで

坂出駅ワーププラザにて販売 営業時間 10：00～13：00

【新】 令和 5年 1月 4日 から

坂出市観光協会にて販売 営業時間 8：45～17：30

 0877-22-9191

坂出駅ワープ

坂出観光協会

TEL  0877-35-8428

TEL  0877-44-1725